aureorum ex bonis locatis, decim' uno milione ex censibus bonorum caducorum, qua si o inferuntur id vero nemini mihi um esse debet, quicunque considerat, omnes opes vptu. inum, & precipuas diuiri s' priatorum h. amiam apud aduenas repe iri, vt postmodum explicabo. Præter hanc exiguae pcc. p. centum sexaginta a milia aurorum ex tributis & penitentiis diversorum Principiū n. sed quotiescumque hec fundamenta labaret, equidem non scio, vnde Princeps ille pecuniam eaquisturus esset. illustramen vero est, si Turce, vel ceteris, vien' en' iam adhibere vellent possibili, præterim Constatinopoli, multam pecuniam corraderet, siquidem credendum est, eo loci ingentem vim autem atq. argenti ob spolia tot regnum congregatum fuisse: cù super contingit, vt Rostanus Bassi quindecim millions aureorum post mortem reliquerit, eiusdem cor Sultana quingenta milia aureorum in redi ibi annuis haberent.

Quod pertinet ad annona am, & commeatus: Imperium illud p. cis & bello tempore iis p. urum indiget propter incuriam & negligientiam imperandi: sed contariam ibi penuria cau' au obliterata est, quam in nostris regi' nibus compitur: apud n. enim propter populorū multitudinem, & soli ang. istam fit annona caritas: sed apud Turcas, quia latissime regiones solitariae sunt, & qui eas incolunt, plus soli excelete nolunt, quam quantum necessitati sue facis futurum sit, nempe leicties, superfum libi à Turcis ablatum iti, fertiles etiam campi remanent incauti, & vepribus obfisi, vnde annona defecit oritur. Hoc tamen verum est, cogi eos, q. occupant, que iubentur, necessarios commeatus affere.

Cū haec tenus de magnitudine illius imperii, de virtibus, & opibus, de annona verba fecerim, non nihil modo referam de iis, quæ securitatem ac munimenti eiusdem officere videtur. Imperium enim illud nulla ex parte ad necessarium bellum visum munitum est: quod ideo fortitan euenit, quia munendi scientiam non bene collent, & nulla Turco propter inutnam genti aurariā, aut ei' ius propter nimiam sui estimationem nimium exercitibus suis fidentes adeo, ut alii propagulati se indigere non patent, ac proinde imperium absque insigni arcium munimento conspicitur. Quare Turci co magis necessaria videuntur, quia populos præterim Christianis Principibus fuitimos, hostes habent, vpoate qui partim Christianam religionem colunt, & perique Turcum ad Perficam superstitionem defenerunt, Mauri quoque inter se religioni dissident, vi i' pariter, qui fortia afflant: ad quā rem similiter atq. arunnt, quæ pati coguntur, addantur, non potest ab iis aliud expet.